
 

 

 

高松市亀井町6番地1 
TEL.087-861-3121 

https://www.kagawabank.co.jp/ 
 
 

地域・お客さまを元気にする。 

令和７年５月１日 

 

 

令和７年知事表彰「かがわ２１世紀大賞」を受賞しました！ 

香川銀行 GiraSol kagawa（シラソル） 

 

 

トモニホールディングスグループの香川銀行（頭取 山田 径男）は、香川銀行 GiraSol kagawa

が、令和７年４月２３日（水）「かがわ２１世紀大賞」を受賞したことをお知らせいたします。第

76 回日本ハンドボール選手権大会において香川県勢初の優勝に輝いたことが評価され受賞したも

のです。 

当行は引き続き、地域の優秀な人材に地元で活躍する場を提供するとともに、「香川県からオリ

ンピック選手を」を合言葉に、ハンドボール競技が盛んな香川県からオリンピック選手を輩出し、

地域を盛り上げ元気にすることを目標に活動してまいります。 

 

記 

 

◆受賞概要 

受賞内容 令和７年知事表彰「かがわ２１世紀大賞」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

表彰式には、チームを代表して亀井好弘（監督）、辛島美奈（主将）が出席しました。 

 

ＧＭ 有木 浩のコメント 

 

 

 

 

以上 

この度の受賞に際し、日頃から応援してくださる県民の皆様、ファンの皆様に心より感謝申し上げ

ます。これからも香川県に根差すチームとして、ハンドボールで地域に元気を届けてまいります。

引き続き温かいご声援をよろしくお願いいたします。 


